# Serino. II.

bor satisfactiōis vbi multiplez amaritudo nota ē. Et q: hypocrite fingunt se aliquā lachrymās fundere cōfessionē p̄mire: satisfactionem assūmeretō difficile cognoscunt. Dicit in Chrys. sup Mat. q: lyp⁹ tec⁹ pelle ouīna p̄ tria cognoscit sc̄z p̄ actum q: dētib⁹ mordet: ouīs vero nemine morsib⁹ ledit. per v̄lūlatum: q: x̄sus celum v̄lūlat ouīs vero x̄sus terrā balat. per cibum: q: carnib⁹ delectatur ouīs x̄o herbis pascit. Eodem mō ip̄i hypocrite cognoscunt. primo per accū: q: bonos mordēt et eis detrahūt. Galla. v. q: si iūicem mordetis et comeditis: videte ne ab iniūc p̄summamini. Ill equi mordet partē subtrahit: et partē relinquit. sic aliquā detractor: i parte laudat et i parte vituperat. Ille x̄o q: comedit cibum masticat et inco:porat: sic et multi p̄tra alioꝝ vitia murmurat et tñ eadē faciēdo sibi icorporat. Ille autē q: p̄sumit nec de pelle nec de carne nec de osse aliquā dimittit: q: p̄lerigōs sunt q: cōdēnat ritā famā et p̄sci entiā alioꝝ. Sc̄bo cognoscūt per vocem Chrys. Qui voce humilitatis et vere p̄fessiōis emittit ouīs est q: x̄o p̄tra veritatē blasphemans v̄lūlat p̄tra deū lyp⁹ est. Òs. Iniquitatē i ex celo locuti sūt. Tertio cognoscunt p̄ cibū q: boni pascunt herbis virētib⁹. i. celestib⁹ amenitatib⁹. Ezech. xxviii. Refēscēt i herbis virentib⁹. Malū autē carnalib⁹ voluptatib⁹. Ro. viii. Qui sunt i carne q: carnis sunt sapiunt. Terito p̄phete falso sūt mali x̄ōiani. Testimēta ouīs q: se induit sūt opa q: de genere bonorum faciunt tñ q: i mortali hec faciunt nichil sibi ad salutē pficiunt. Sūt em̄ respectu operū q: fiūt i charitate: sicut hō pict⁹ respectuveri. Sapiēs. Ap̄s sapiētē oīa sūt hōesta. Apud vulg⁹ simulachra sūt rex hōestarū. Sunt sicut lignis putridū i nocte lucidū respectu he lucis q: tñ i die iudiciū putrida apparetur. s. Cor. iii. Illumi-

nabit absdōdita tenebraꝝ et Sunt sicut auricaleū et plūbū respectu h̄i suri Ber. Veli⁹ est pallens aurūq; fulgens auricalci. Sit sicut flores respectu fructū. Et sicut hō de olb⁹ florib⁹ vni⁹ viridariū nō posset semel refici: sic de quibusq; talib⁹ opib⁹ nō posset ad momētu dadi dulcedine satiari. Sicut autē flores fruct⁹ pdū cūt sic talia opa sepe ad grāz disponit. Et sicut flores vinearū buffōes fugāc et dhm vinee recreat: sic talia opa inistū disponit ad grām diabolo displicēt et deo et angelis multum placent.

**Sermo secundus.**

**E**tendite a falsis p̄phetis ic. Triplex inuenit p̄phetia. Una de preterito sicut illa. In principio creuit de celo et terrā. Alia de futuro: sicut illa Isa. vii. Ecce h̄o sc̄priet et pariet filiū. Alia de p̄senti occulito: sicut illa Ioh. i. Ecce agn̄ dei. Secundū h̄ic modū accipit triplex falsus p̄pheta: sc̄z diabol⁹ mūd⁹ et caro Diabol⁹ est falsus p̄pheta de p̄terito. Quaeret ei hoi stare i pctō superbie luxurie: et auaricie adducēs i exēplū quodā p̄teritos q: peccauerūt et tñ multū a deo exaltati fuerūt. Sicut pauli q: peccauit pctō superbie: et tñ fact⁹ ē ap̄ls. David q: peccauit pctō luxurie. et tñ fact⁹ ē p̄pheta p̄ erimi. Et matheus q: peccauit pctō auaricie et tñ fact⁹ est dei enāgelista electus. Et ex his dyabolus arguit in corde pctōris q: et talia pctā leuia sunt: et q: deus ea leuif punit. Sz ista p̄pheta cōinet tria falsa. Unū est q: b̄dicti viri non sunt nobis dati i exēplū ut peccemus: sed si peccauerim⁹: vt de del mis̄ p̄fidam⁹. Legit in hystoria triptits et cum Theodosius imbutor quēdā excessum p̄misisset: et i sui excusationē q: dauid peccauerat ad duxisset. dixit ei Amb. Qui secutus es errat̄ sequere penitētē. Refert t. iii.